
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

27.09.2022 № 2/1 

 

 

Об утверждении структуры 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа 

Бирюлево Восточное с              

27 сентября 2022 года 

 

 

 В соответствии с Законами города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», от 22.10.2008 № 50 

«О муниципальной службе в городе Москве» и Уставом муниципального округа 

Бирюлево Восточное Совет депутатов муниципального округа Бирюлево 

Восточное решил: 

 

 1. Утвердить с 27 сентября 2022 года структуру аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное согласно приложению к 

настоящему решению. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бирюлево Восточное Антонову Ларису Петровну. 

 

 

 

 

Заместитель председателя  

Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное                                                    Ю.В. Алейникова 

 

 

                                                         



Приложение к решению 
Совета депутатов муниципального  

округа Бирюлево Восточное 
                           от  «27» _сентября 2022 года  № _2/1_____ 

 
 

СТРУКТУРА 
аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное  

 
 

 
Руководитель аппарата Совета депутатов  

 муниципального округа 
 

 
 
 
 
 

Отдел по кадровым и 
организационным вопросам 

 Финансово-экономический  
отдел 

 Юридическая служба 

   

Начальник  
Консультант 

Главный бухгалтер – 
начальник отдела  

Юрисконсульт – 
консультант  

 
 


